
 

 JEDÁLNY  LÍSTOK 
                od 27.2.2023 do 3.3.2023 

   

Dátum 
Ener.hodnota 

Obed Hmotnosť Číslo 
normy 

Alergény 

Pondelok 
27.2.2023 
3852/4406/5244 

Polievka rassolník 
Chlieb k polievke celozrnný 
Šúľance zemiakové 
Posýpka maková 
Mlieko polotučné 

200/220/250 
50/50/70 
205/240/280 
50/50/70 
200/200/250 

5077 
3002 
15046 
16004 
1015 

Obilniny, mlieko, zeler 
Obilniny 
Obilniny, mlieko, vajcia 
 
Mlieko 

Utorok 
28.2.2023 
2100/2585/3072 

Polievka milánska 
Kuracie stehná pečené na zelenine 
Zemiaky varené 
Šalát uhorkový 
Stolová voda 

200/220/250 
150/175/200 
150/200/250 
90/90/120 
200/200/250 

5058 
9056 
17034 
24036 
1023 

Obilniny, mlieko, vajcia 
Mlieko 

Streda 
1.3.2023 

3060/3526/4121 

Polievka kelová s párkom 
Čufty na dalmátsky spôsob 
Cestoviny 
Čaj ovocný s medom 
Ovocie 

200/220/250 
245/285/335 
140/165/185 
200/200/250 
1ks 

5051 
13009 
17001 
1008 
22000 

Obilniny 
Obilniny, mlieko, vajcia 
Obilniny 
 

Štvrtok 
2.3.2023 

3389/3958/4766 

Polievka zemiaková so zelenými paprikami 
Kovbojská fazuľa 
Ryža dusená 
Šalát z hlávkovej kapusty miešaný s cesnakom 
Stolová voda 

200/220/250 
160/180/220 
150/170/190 
80/80/120 
200/200/250 

5134 
7003 
17011 
24051 
1023 

Obilniny, mlieko 

Piatok 
3.3.2023 

2775/3253/4001 
 

Polievka zeleninová s pečeňovými haluškami 
Strapačky s kyslou kapustou 
Prírodná ovocná šťava 
 

200/220/250 
240/300/360 
200/200/250 

5123 
14028 
1028 

Obilniny, mlieko, vajcia, zeler 
Obilniny, vajcia 
 

I.st/II.st/dosp.  
Vedúca ŠJ : Šaradínová Dagmar 

 
Kuchárka 

Masárová 
Vierka 

 

Alergény : 1Obilniny, 2Kôrovce, 3Vajcia, 4Ryby, 5Arašidy, 6Sója, 7Mlieko, 8Orechy, 9Zeler,10Horčica, 11Sezam, 12Siričitan, 13Vlčí bôb, 14Mäkkýše.  

Pri výrobe neboli použité GMO suroviny , podľa deklarovaného označenia na obale. 

Zmena jedálneho lístku vyhradená!  KMP= Krajina pôvodu mäsa   1 Slovensko    2 Česko    3Poľsko      4 Maďarsko    5 Rakúsko 6 Nemecko    7 Iné 

*Ovocie a zelenina ,,Školského programu“ Európskej únie s finančnou pomocou Európskej únie 


